INDICAÇÃO

9-00000054-20170217

                    INDICO nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo Senhor
Secretário Municipal de Mobilidade e Transportes – SMT e ao Senhor Presidente
da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET a necessidade de atendimento
às demandas do Transporte Escolar no âmbito do município de São Paulo, já
submetidas pelos Sindicatos dos Transportadores Escolares de São Paulo

Órgão:        Secretaria Municipal dos Transportes

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:

17 de fevereiro de 2017

Sala das Sessões,
Caio Miranda Carneiro

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Caio Miranda

Carneiro, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 623, Fone: 3396-4403.
E-mail: caiomirandacarneiro@camara.sp.gov.br

		2017-02-17T12:20:58-0200